

مرد پلید از روی درخت با دوربین شکارهایش را دید می زد!



گفت: با دوربین های شکاری و تک چشمی، ابتدا موتورسیکلت ها را از فاصله دور زیر نظر می گرفتیم و در یک فرصت مناسب آن ها را می ربودیم
این سارق سابقه دار ادامه داد: سپس موتورهای سرقتی را به مبلغ ناچیزی به یک تعمیرکار موتورسیکلت می فروختم که جواد نام دارد. او در حالی نام «جواد» را بر زبان جاری کرد که مشخص شد این مالختر نیز قبلاً توسط پلیس دستگیر شده است و او نیز سابقه کیفری دارد.

این گونه بود که گروهی از نیروهای تجسس با نظارت مستقیم رئیس کلانتری و با کسب دستورات ویژه قضایی، وارد تعمیرگاه موتورسیکلت شدند و مردی را دستگیر کردند که در پوشش تعمیر موتورسیکلت اقدام به مالخوری می کرد و با اوراق موتورسیکلت ها، پول هنگفتی به جیب می زد.

با دستگیری این مرد ۴۰ ساله سابقه دار، تحقیقات برای ریشه یابی این پرونده سرقت در حالی ادامه یافت که قطعات زیادی از لوازم اوراق

متمم که با دیدن این وضعیت، تازه فهمیده بود هیچ راه گریزی جز اعتراف به سرقت هایش ندارد، خیلی آرام مقابل مستوان قلامی (رئیس تجسس) نشست و راز چندین فقره سرقت موتورسیکلت در ماه های گذشته را بر ملا کرد.

دستگیری سارق حرفه ای در مشهد

سوابق متعدد این سارق حرفه ای نشان می داد که او همدستانی هم دارد و باید این ماجرا مورد کنکاش های دقیق پلیسی قرار گیرد به همین دلیل نیروهای انتظامی، مراتب را به قاضی اسماعیل عنابدی (معاون دادستان مرکز خراسان رضوی) گزارش دادند. مقام قضایی که خود سال ها به پرونده های کیفری و جنایی رسیدگی کرده است، با مطالعه گزارش مقدماتی نیروهای کلانتری، بی درنگ دستورات ویژه ای را برای ریشه یابی سرقت های مذکور صادر کرد و تجربیات ارزنده خود را برای شناسایی دهلیزهای تارک این پرونده سرقت در اختیار مأموران گذاشت. گزارش خراسان حاکی است، طولی نکشید که متهم در محصه سوالات تخصصی پلیس گرفتار شد و

بالای یک درخت توت مشاهده کردند که با دوربین شکاری در حال رصد موتورسیکلت های پارک شده در حاشیه خیابان بود.
مأموران انتظامی که به رفتارهای این جوان مشکوک شده بودند به طور غیر محسوس او را زیر نظر گرفتند و دریافتند که فرد دوربین به دست در حال شناسایی موتورسیکلت هایی است که به راحتی هدف دستبرد قرار می گیرند. بنابراین مأموران اطراف درختان توت را به محاصره در آوردند ولی در این میان، جوان مذکور با مشاهده پلیس از کنار یکی از درختان پایین پرید و پا به فرار گذاشت ولی فرار او نتیجه ای نداشت و در یک عملیات کوتاه تعقیب و گریز و با چند فن دفاع شخصی زمین گیر شدند. با انتقال دوربین های شکاری و متهم یاد شده به کلانتری، وی به دایره تجسس هدایت شد اما همزمان با ورود این جوان که «مرتضی» نام دارد بلافاصله چهره او در ذهن رئیس کلانتری نقش بست چرا که او سال گذشته نیز توسط افسران زنده تجسس، مورد بازجویی های تخصصی قرار گرفته بود.

گروه حوادث - سارق سابقه داری که با اتواع دوربین های شکاری از بالای درخت توت، طعمه هایش را زیر نظر می گرفت، در یک عملیات ضربتی دستگیر شد.
مدتی قبل سرقت یک دستگاه موتورسیکلت در خیابان طبرسی ۳۸ به پلیس گزارش شد و بلافاصله نیروهای تجسس کلانتری برای بررسی ماجرا به محل وقوع سرقت رفتند. آنان در تحقیقات مقدماتی و همچنین بازبینی دوربین های ترافیکی شهری به سرخ هایی از یک دزد سابقه دار رسیدند.
چرا که مطابقت تصویر به دست آمده از سارق با آلبوم مجرمان سابقه دار نشان می داد که دزد ۳۲ ساله از سارقان حرفه ای شمال و شرق مشهد است. بنابراین گزارش، در حالی که بررسی های پلیس با صدور دستوراتی از سوی سرگرد مهدی کسروی (رئیس کلانتری طبرسی شمالی) برای شناسایی مخفیگاه جدید سارق حرفه ای ادامه داشت، ناگهان صبح سیزدهم اردیبهشت، نیر و های کار از موزه گشت انتظامی هنگام انجام وظیفه در خیابان شهید نظام دوست، جوانی را

مادر اصلی کوتاه نمی آید؛

قصاص برای نامادری پسر ۸ ساله تهرانی!



نامادری ۲ کودک در شعبه ۱۱ دادسرای امور جنایی تهران ادعا کرد روز حادثه متادون را با نوشابه حل کرده تا خودش آن را مصرف کند و به خاطر مشکلاتی که داشته به زندگی اش پایان دهد اما فرزندان همسرش آن را به اشتباهی خوردند.

ادعای عجیب نامادری

نامادری پس از نخستین اعترافات خیلی زود حرف های خود را تغییر داد و ادعا کرد که من از زندگی با همسرم راضی بودم و هیچ اختلافی با همسر جدیدم نداشتم و همه مشکلاتم با همسر سابقم بود و اصلانی خودستم خودکشی کنم و احتمال می دهم متادون را مادر بچه ها تهیه کرده و به فرزندانش داده است و من در ماجرای مرگ پسر ۸ ساله شوهرم بی گناه هستم.

درخواست قصاص برای نامادری

بنابر این گزارش، بازپرس مصطفی واحدی از شعبه ۱۱ دادسرای

حالا آنها خوب بود و احتمالاً نامادری شان سر آنها بلایی آورده است چون بچه هایم از بند رفتاری نامادری شان به من شکایت کرده بودند. مادر جوان ادامه داد: من از پسر کوچکم شنیدم که شب حادثه متوجه بدحال بودن برادرش شده و به نامادری اش موضوع را گفته، اما وی توجهی ننکرده است.

مرگ پسر بچه ۸ ساله با متادون

کارشناسان پزشکی قانونی پس از بررسی های دقیق علت مرگ را نارسایی تنفسی به دنبال مسمومیت با متادون و دیفن هیدرامین اعلام کردند.

نامادری، تنها مظنون این پرونده تلخ بود که ابتدا ادعا کرد بچه ها بخاطر خوردن تن ماهی مسموم شده اند و این در حالی بود که این داستان با توجه به اعلام نظریه پزشکی قانونی رد شده بود، نامادری سعی داشت خود را بیگناه معرفی کند تا اینکه آذر ماه سال گذشته

طلاق گرفتیم و حضانت بچه ها به عهده من بود و طبق دادگاه فرزندانم هفته ای ۴۸ ساعت به دیدن مادرشان می رفتند.
وی افزود: پس از جدایی از همسرم خیلی زود با یک زن دیگر ازدواج کردم و همه چیز خوب پیش می رفت تا اینکه ۲ روز قبل تولد یکی از پسرهایم بود و هر ۲ فرزندم به خانه مادرشان در کرج رفتند و ساعت ۴ بعد از ظهر جمعه بود که فرزندانم به خانه باز گشتند و حالشان خوب بود اما صبح که آنها بیدار شدند حالشان بد بود و به اورژانس زنگ زدم و پس از انتقال فرزندانم به بیمارستان پسر بزرگم به کام مرگ فرو رفت اما خوشبختانه پسر ۶ ساله ام از مرگ نجات یافت.
تیم پلیسی در ادامه به سراغ مادر ۲ پسر بچه رفت که مادر با شنیدن مرگ فرزندان در حال بد پسر ۶ ساله اش از همسر جدید شوهرش اعلام شکایت کرد و گفت: وقتی فرزندانم را تحویل پدرشان دادم

گروه حوادث - پدر و مادر پسر ۸ ساله که فرزندان را بخاطر مسمومیت با متادون از دست دادند از نامادری پسرشان شکایت و درخواست قصاص برای او کردند.
صبح روز ۸ شهریور سال گذشته بود که مستولان یک بیمارستان در تماس با مأموران پلیس تهران از مرگ مرموز پسر بچه ۸ ساله ای خبر داد که در تحقیقات ابتدایی مشخص شد پسر بچه ۸ ساله بخاطر مسمومیت به کام مرگ رفته است.
بدین ترتیب بازپرس واحدی از شعبه ۱۱ دادسرای امور جنایی تهران دستور داد جسد پسر بچه ۸ ساله برای انجام آزمایش های سسم شناسی به پزشکی قانونی منتقل شود و تحقیقات از خانواده پسر بچه تهرانی آغاز شد.
مسمومیت عجیب ۲ برادر بعد از جشن تولد
کارآگاهان اداره ۱۰ پلیس آگاهی تهران در تحقیقات میدانی پی بردند که برادر این پسر ۸ ساله که پسر ۶ ساله ای است نیز دچار مسمومیت شده و از مرگ نجات پیدا کرده است و در بیمارستان تحت نظر قرار دارد.
پدر این ۲ کودک گفت: فرزندانم سن کمی داشتند که من از همسرم

جنازه زن مطلقه در چاه پیدا شد؛

منیژه در باغ جاجرود چه می کرد؟!!



پشت بسته شده بود از چاه بیرون کشیدند و در بررسی ها مشخص شد جسد زن جوان همان منیژه ناپدید شده است. تیم تشخیص هویت و پزشکی قانونی در صحنه جرم حاضر شدند و مشخص شد ۲ هفته از مرگ این زن می گذرد و احتمال می رود منیژه خفه شده است که بازپرس دستور داد تا برای بررسی علت مرگ، جسد زن جوان به پزشکی قانونی منتقل شود.

ادعای عجیب خواستگار منیژه

آرین در ادامه تحقیقات در حالیکه همه مدارک نشان از قاتل بودن او دارد ادعا کرد که وقتی با منیژه به باغ رفتیم در سر مسائل زندگی با هم بحث کردیم و او قهر کرد و دیگر از او اطلاعی ندارم. بنا بر این گزارش، آرین که شواهد و مدارک پلیسی نشان از قاتل بودن او در پرونده منیژه دارد به دستور بازپرس سهرابی از شعبه

پسر جوان، آرین در بازداشت پلیس قرار گرفت.
پیدا شدن جسد منیژه در چاه یک باغ
کارآگاهان با توجه به اینکه قرار ملاقات این زن و پسر جوان در باغ های منطقه جاجرود بود شروع به جستجو در باغ های نزدیک به محل قرار کردند اما سر نخیی به دست نیامد. تا اینکه روز شنبه ۱۸ اردیبهشت اسمان مردی در تماس با مأموران پلیس از پخش شدن بوی تعفن زیاد در باغش خبر داد و عنوان کرد این بو هر روز بیشتر شده و احتمال می دهم جسدی در باغم دفن شده باشد. بدین ترتیب مأموران برای بررسی های دقیق همراه تیمی از مأموران آتش نشانی به باغ مرد جوان رفته و در بررسی ها مشخص شد بوی تعفن از چاه عمیق داخل باغ است. در این مرحله آتش نشانان جسد زن جوان را که دست هایش از

بیشتر با هم ازدواج کنند اما از آن زمان به بعد دیگر خبری از خواهرم ندارم و به هر جا که فکر می کردم سوزدم اما بی فایده بود.

بازداشت خواستگار زن مطلقه

کارآگاهان در این مرحله به دستور بازپرس سهرابی از شعبه نهم دادسرای امور جنایی تهران به سراغ آرین رفته و پسر جوان را دستگیر کردند.
آرین در نخستین اعترافاتش گفت: آن روز با منیژه قرار ملاقات داشتم اما برایم کار پیش آمد و در محل قرار حاضر نشدم و دیگر از او اطلاعی ندارم.
ایس ادعا در حالی بود که مأموران پی بردند که آرین آخرین بار منیژه را ملاقات کرده است و با توجه به مرموز بودن ادعاهای این

گروه حوادث - پیدا شدن جسد زن تهرانی در عمق چاه یک باغ در جاجرود سناریوی یک جنایت به دست خواستگار جوان را پیش روی پلیس تهران قرار داد. جسد منیژه که در ماجرای قرار با خواستگارش به جاجرود رفته بود از عمق یک چاه بیرون کشیده شد.
چندی قبل زنی با حضور در اداره پلیس از ناپدید شدن خواهر جوانش به نام منیژه خبر داد و از پلیس خواست تا سر نخیی از خواهر جوانش به دست آورد.
ناپدید شدن زن جوان در قرار با پسر جوان
بدین ترتیب تیمی از مأموران پلیس آگاهی تهران برای تحقیقات وارد عمل شدند و در گام نخست خواهر نگران گفت: منیژه چند سال قبل بخاطر مشکلاتی که با همسرش داشت از او طلاق گرفت و چندی قبل از خواهرم شنیدم که با پسر جوانی به نام آرین دوست شده و قصد دارند با هم ازدواج کنند.
وی افزود: تا جاییکه اطلاع دارم خواهرم آخرین بار به دیدن آرین رفته و قرار بوده با هم بیشتر آشنا بشوند تا پس از شناخت

تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶)
سایت: www.eghtesad-kish.ir

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

<h3>خدمات</h3>	<h3>خریدار</h3>	<h3>استخدام</h3>	<h3>استخدام</h3>
<p>خدمات برق انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی ۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸</p>	<p>موتور شارژی خریداریم ۰۹۱۷۷۶۵۶۵۴۸</p>	<p>معلم خصوصی زبان (خانم) جهت تدریس خصوصی مجازی دعوت به کار می شود. تلفن هماهنگی ۰۹۳۴۷۶۸۲۹۵۵ ساعت تماس ۸ الی ۱۵</p>	<p>فیلر MIGEL DeLonghi شرکت بازرگانی سنجه کیش نماینده گی انحصاری دلونگی، میگل و فلر از علاقمندان به مشاغل ذیل دعوت به همکاری می نماید: ۱- صندوقدار فروشگاه (خانم) ۲- فروشنده (آقا) ۳- راننده هایس و شش چرخ شماره تماس: ۳-۰۳۴۴۵۶۶۹۲-۴۴۴۲۰۲۸۴-۰۷۶ ساعت تماس ۱۰ الی ۱۳</p>
<p>شرکت آریا اطلس کیش اظهارنامه اشخاص حقیقی و حقوقی حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزوده، حقوق و دستمزد آدرس: خیابان ساحل، بازار دیپلمات، طبقه اول تجاری، واحد ۱۰۹ شماره تماس: ۰۹۱۲۷۰۵۷۱۷۳ - ۰۷۶۴۴۴۶۱۱۵۱</p>	<p>آموزش موسیقی ۹۱۲۴۱۲۹۷۴۷</p> <p>مفقودی</p>	<p>خانم کارمند امور اداری جهت کار در یک شرکت استخدام می شود. متقاضیان به نشانی خیابان فردوسی ویلاهای مروارید بلوک b3 طبقه سوم واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند. تلفن تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹</p> <p>نیروی خدماتی خانم با سواد جهت کار در یک شرکت استخدام می شود. متقاضیان به نشانی خیابان فردوسی ویلاهای مروارید بلوک b3 طبقه سوم واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند. تلفن تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹</p>	<p>استخدام منشی صبح خانم آشنا به کامپیوتر جهت کار در یک شرکت مورد نیاز است متقاضیان به نشانی ویلاهای مروارید روبروی هایپرمارکت بالای بانک سینا واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند. ساعت کار: صبح (۸ تا ۳ بعدازظهر) شماره تماس: ۰۷۶۴۴۴۴۹۹۹</p>
<p>خدمات تأسیسات، آب، برق، فاضلاب و تعمیرات ساختمان (کلی و جزئی) با سابقه سال ها امور تأسیساتی در جزیره کیش کمالی ۰۹۳۴۷۶۸۲۰۵۴</p>	<p>اصل سند خودروی توسان ۲۰۰۸ رنگ بژ به شماره پلاک ۲۲/۲۱۹۴۸ شماره موتور ۷۰۲۷۱۶۵ شماره شاسی kmhjm۸۱b۱۸۷۸۲۳۶۴ به نام حسین جعفری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد</p>	<p>استخدام منشی عصر آشنا به کامپیوتر جهت کار در یک شرکت مورد نیاز است. متقاضیان به نشانی ویلاهای مروارید روبروی هایپرمارکت بالای بانک سینا واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند. ساعت کار: بعدازظهر (۲ تا ۹ شب) شماره تماس: ۰۷۶۴۴۴۴۹۹۹</p> <p>نیازمندیهای اقتصاد کیش ۴۴۴۲۴۹۹۹ ۴۴۴۲۳۹۱۰</p>	

اماکن قرنطینه ای، منازل مسکونی تجاری، اداری، پروژه هاو ... با مه پاش های سرد - فوری
ضد عفونی
شماره تماس: ۰۹۳۴۷۶۹۷۳۵۷
شرکت شاندیز کیش